PAGE
2

  [image: image1.png]

  СОВЕТ
  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

           от 28.10.2021                                                                           № 103

                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 25 февраля 2021 года № 67  «Об утверждении Порядка определения части территории в Новоминском сельском поселении Каневского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Каневской район,  р е ш и л:

1. В решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 25 февраля 2021 года № 67 «Об утверждении Порядка определения части территории в Новоминском сельском поселении Каневского района, на который могут реализовываться инициативные проекты» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 2 Определение части территории в Новоминском сельском поселении Каневского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты изложить в следующей редакции:

«1. Частями территории Новоминского сельского поселения Каневского района, на которой могут реализовываться инициативные проекты, микрорайоны, кварталы, улицы, дворовые территории домов, территории общего пользования, территории, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправления, или части указанных территорий, которые устанавливается постановлением администрации Новоминского сельского поселения Каневского района.»

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Власенко) опубликовать настоящее решение в установленном порядке в сетевом издании «Каневская телевизионная студия» (ТВК) и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                    А.Н. Чернушевич

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                   Н.В.Пенчук